

Valleytown ApS
Petersmindevej 37, 9520 Skørping

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 16 15 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Søren Dalby Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valleytown ApS
Petersmindevej 37
9520 Skørping

CVR-nr.: 38 16 15 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Søren Dalby Madsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.241 kr. mod -9.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.169 kr. mod -9.201 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	3/11 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-6.241	-9.370
Andre finansielle indtægter	1.086	169
Øvrige finansielle omkostninger	-1.014	0
Årets resultat	-6.169	-9.201
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.169	-9.201
Disponeret i alt	-6.169	-9.201

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	33.333	33.333
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.333</u>	<u>33.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>33.333</u>	<u>33.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	64.155	15.169
	Tilgodehavender i alt	<u>64.155</u>	<u>15.169</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.306</u>	<u>22.297</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.461</u>	<u>37.466</u>
	Aktiver i alt	<u>98.794</u>	<u>70.799</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	9.630	15.799
	Egenkapital i alt	<u>59.630</u>	<u>65.799</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.164	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.164</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>39.164</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>98.794</u>	<u>70.799</u>

4 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	3/11 2016 - 31/12 2017
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	33.333	0
Tilgang i årets løb	0	33.333
Kostpris 31. december 2018	33.333	33.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	33.333	33.333
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	15.799	25.000
Årets overførte overskud eller underskud	-6.169	-9.201
	9.630	15.799
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		